CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM DỰ KIỂM TRA CHUẨN ĐẦU RA TIN HỌC

ỨNG DỤNG THÀNH THẠO THEO CHUYÊN NGÀNH

Kính gửi: - Chủ tịch Hội đồng kiểm tra trường Cao đẳng Viễn Đông Tp.HCM

- Trung tâm tin học - Trường Cao đẳng Viễn Đông Tp.HCM

Căn cứ về Quy định về tổ chức đào tạo, bồi dưỡng, kiểm tra và cấp chứng chỉ

ngoại ngữ, tin học theo chương trình chuẩn đầu ra Tin học ứng dụng thành thạo theo

chuyên ngành của Trường CĐ Viễn Đông, là điều kiện để tốt nghiệp ra trường.

Tên tôi là:  ............................................................................................................................

Ngày sinh:  ............................................... Nơi sinh: ............................................................

Địa chỉ: ................................................................................................................................

Số CMND:  ................................... Ngày cấp: ...................... Nơi cấp: .................................

Điện thoại: ...........................................................................................................................

Mail :....................................................................................................................................

Tôi đã hoàn thành chương trình tin học ứng dụng trình độ  A,  B,  C

Khóa học: ........................................ tại ................................................................................

Mã lớp học đã được TTTH sắp xếp lớp: .............................................................................

Tôi xin đăng ký dự kiểm tra cấp chứng chỉ tin học ứng dụng thành thạo theo chuyên

ngành tôi đã học tại Trường CĐ Viễn Đông hệ CĐ chính quy

Tại Hội đồng kiểm tra: Trung tâm Tin học - Trường Cao đẳng Viễn Đông Tp.HCM

Tôi cam kết thực hiện đúng Quy định kiểm tra.

 Tp.HCM, ngày ......... tháng .... năm 20…

 Người đăng ký dự kiểm tra

 (Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm:

: 2 ảnh 3x4 cm

: Bản sao chứng minh nhân dân/ Giấy tờ tùy thân có dán ảnh